após a homologação do plano, acontece, porém, que até à presente data, 16.08

2023, não foi detetado qualquer pagamento, por V. Exas

Assim e tendo em conta os termos previstos no mencionado plano, não tendo

sido efetuado qualquer pagamento, o montante global atualmente em dívida é

de Euros 510.253,86 (quinhentos e dez mil, duzentos e cinquenta e três euros

e oitenta e seis cêntimos), correspondente ao montante previsto no plano de

pagamento a título de capital acrescido de juros moratórios, calculados à taxa

contratual, conforme prevê a al. a) do nº. 1 do artigo 218.º do Código da

Insolvência e da Recuperação de Empresas)

[...]

calculados nos termos estabelecidos até efetivo e integral pagamento.

Assim, nos termos e para os efeitos do disposto no artigo 218.º do Código da

Insolvência e da Recuperação de Empresas, deverão V. Exas. regularizar e

proceder ao pagamento de Euros 510.253,86 (quinhentos e dez mil, duzentos

e cinquenta e três euros e oitenta e seis cêntimos), no prazo máximo de 10

dias, utilizando para o efeito a conta bancária da Cessionária com o IBAN

PT50 .... .... .... .... .... 2, a contar da receção da presente comunicação.

Findo este prazo, sem que V. Exas. procedam ao pagamento do montante em